СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЭССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов Эссовского сельского поселения

«О прогнозном плане (программе) приватизации объектов  муниципального имущества, находящегося в собственности
Эссовского сельского поселения на 2021год»
Принято Собранием депутатов Эссовского сельского поселения

№  19  от  25 марта  2021 года

В соответствии с частью 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001  N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Собрания депутатов Эссовского сельского поселения от 29.12.2018 № 60-нпа «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Эссовского сельского поселения», Собрание депутатов Эссовского сельского поселения
РЕШИЛО:

Статья 1. Утвердить «Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Эссовского сельского поселения на 2021 год» согласно приложению 1 к настоящему Решению.
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования  в районной газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Быстринского муниципального района.
Глава Эссовского

сельского поселения

      В.И. Журавлев
дата подписания:

«29»  марта  2020 г.

№ 10-нпа

_____________________________________________________________________________

Разослано: дело, КУМИ, Правовой регистр, управление делами АБМР, газета (для опубликования), официальный сайт, общая папка , прокуратура
Приложение 1

Утверждено:

Решением Собрания депутатов

Эссовского сельского поселения
От  «29»  марта  2021_года

№  10-нпа

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации объектов муниципальной собственности Эссовского сельского поселения  на 2021 год
Раздел 1. Основные направления и задачи приватизации муниципального имущества, прогноз влияния приватизации на структурные изменения в экономике Эссовского сельского поселения.
Прогнозный план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности Эссовского сельского поселения на 2021 год разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Решением Собрания депутатов Эссовского сельского поселения от 29.12.2018г. № 60 -нпа  «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Эссовского сельского поселения».

Основными направлениями и задачами приватизации муниципального имущества Эссовского сельского поселения:

· оптимизация структуры муниципальной собственности;

· повышение эффективности использования муниципального имущества (отчуждение малоэффективных объектов муниципальной собственности и муниципального имущества, использование которого соответствует целям и задачам деятельности органов местного самоуправления);

· формирование доходов бюджета Эссовского сельского поселения.
Раздел 2. Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2021 году.
	№
п/п
	Наименование объектов

муниципального имущества
	Характеристики

муниципального имущества
	Местонахождение

муниципального имущества
	Предполагаемый

срок

приватизации

	1
	Автомобиль УАЗ-31514
	Год выпуска-1994
	Камчатский край, Быстринский район, с. Эссо, ул. Набережная, д.1
	2-й квартал